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MEMORANDO DARA-SGP-029-201 9

PARA: FAUSTO CARCAMO
Jefe del Departamento de Transp arencra

DE: LAURA BUCK
Analista de Presupuesto

jueves 07 de marzo de 2019

As unto lnversión Física Mensual

En atención al Memorando DARA-UT-058-2019, en el cual solicita la información
para el cumplimiento de los lineamientos de verificación relacionados con la
lnstitución de Accesos a la lnformación Pública (lAlP) referente al ítems

Finanzas: inciso 5, lnversión Física Mensual, se adjunta lo siguiente:

Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Bienes de Uso (lnversión Física
Mensual)
Reporte de SIAFI R_EGA_1 2_CLAGAS Construcciones

Durante el mes de febrero del 2019 se registraron pago solamente de bienes de

uso.

Atentamente,

CC: Arch¡vo/CMZBas

Et info@aduanas.gob.hn § 224o4ef[

Q Tegucigalpa, M.D.C. Bulevar La Hacienda frente a Aulo Excel
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 1,385,821.75

 916,873.15

 3,109,387.25

 1,717,173.67

 64,255.00

 2,913,633.18

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

18-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,107,144.00
 10,107,144.00
 10,107,144.00

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
08019006046240

05019999400238

08019002266601

05019995136860

08019013603298

05019995108892

AGREGA S DE R L DE CV

JETSTEREO S A DE C V

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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